
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 276/23/2000 

Dodavatel (IČ 

IČ: 45477639 
DIČ; cZ454776 

, DIČ, adresa) TOP AUDITING, 

Koliště l965 
Brno 
602 00 

Objednatel (I 

IČ: 00291463 
DIČ: cZOO2914 

Fax: 572 805 

Č, DIČ, adresa) Město Uherský 

Masarykovo nám 
Uherský Brod 
688 Ol 

Vystaveno: 
Datum dodání: 
Vystavil: 

_elefon: 
E-mail: 

l5. 3. 2023 

Označení dodá vky Množství Jednotka Předp cena celkova 
l.Objednáváme 
hospodaření r. 

u Vás prrezkoumání 
l ks 

Předpokládaná cena celkem: 136 730,00 

Pro vnıtrnı potr 

Individuální / l 
Individuální při 
*) Nehodicí se Š 

Předkontace: 
Su Au Od Pa 
331 400 61 71 

Připojte, prosí 
bude faktura vr 
informativní a 

Dodavatel akceptuje objednávku .............................................................................. „ 

ebu Města Uherský Brod 

imitovaný příslib *) 
slib: Datum a podpis Správce rozpočtu ............. „ 

Sp P0 Zj UZ Np OIJ OrgC I MU AUPAP TZ ICOAP ICOTI 
51 69 0 0 O 2014 0 0 0 0 O 0 0 

m, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zbožı nebo prace k faktuře, jınak 
ácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky Uvedene castky jsou pouze 
jsou včetně DPH. 

Poznámka: Schválil_(příkaZce op 
MESTO 

UHERSKÝBRUD 
.Qfl- 

Razítko a podpis 

l36 730 00





® 
|ŤÍ`@@ Au ®[ı“r[ıN©_ 
Kolišté 1965/13a tel. +420 541 211 237, tel. +420 541 240 807 
602 00 B r n O ČESKÁ REPUBLJKA www.topauditing.cz 
Obch. rejstřík KS v Brně C 4855, IC: 454 77 639 e-mail: audit@topauditing.cz 

Cenová nabídka na přezkoumání hospodaření města Uherský Brod 

Na základě e-mailové poptávky zasíláme cenovou nabídku, která Zahrnuje rozsah 
Vámi poptávaných služeb. tj. 

1. Provedení přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku (dále jen 
"územní celek") a vydání zprávy O výsledku tohoto přezkoumání hospodaření za rok 
končící 31. prosince 2023 v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném 
znění (dále jen „zákon o přezkoumávání“), a to ve čtyřech etapách: 

- 3 X průběžný přezkum v průběhu roku 2023 
- 1x celkový přezkum po ukončení účetního období, tj. v roce 2024. 

2. Zpracování Závěrečné zprávy o výsledku přezkumu S náležitostmi podle zákona č. 
93/2009 Sb., o auditorech, v platném Znění, auditorského standardu č. 52 a dalších 
relevantních předpisů vydaných Komorou auditorů České republiky a ustanovení § 10 
zákona O přezkoumávání. 

3. Metodická pomoc a poradenství v průběhu provádění přezkumu. 

Naše společnost se tímto typem zakázek zabývá dlouhodobě. 

Nabídková cena za poskytnuté plnění: 
nabídková cena bez DPH 113.000,- Kč 
DPH ve výši 21 % 23.730,- Kč 
celková nabídková cena vč. DPH 136.730,- Kč 

Nabídková cena byla stanovena s ohledem na předpokládanou pracnost zakázek 
obdobného typu a rozsahu plnění. 
Nabídková cena je konečná a obsahuje i řešení složitých účetních případů a daňových 
témat souvisejících s účetní závěrkou ovéřovaného období, které nelze v době 
podávání nabídky předvídat. Plnění této části naší nabídky zpravidla probíhá formou 
odpovědi na dotazy nebo konzultací. 

Nabídková cena je nepřekročitelná a obsahuje pro poptávaný předmět činnosti 
veškeré náklady a přiměřený Zisk zhotovitele.



2 1 ® 

Alu JTr`[1l,\ı‹.=› 

Cena pro následující Vámi poptávané období 2024 - 2026 bude indexována ve výši 
poslední vyhlášené průměrné roční inflace. 

V souvislosti S Vaší žádostí o upřesnění jednotlivých činností (položek) 
předpokládaného rozsahu poskytovaných služeb v rozsahu výše podané cenové 
nabídky uvádíme následující. U zakázek předpokládané podobné složitosti a 
podobného rozsahu je přezkum hospodaření prováděn ve čtyřech fázích jako dílčí (3x) 
a závěrečný přezkum (1x). Termíny jsou dohodnuty na základě požadavku územního 
celku a S ohledem na naše možnosti tak, aby vyhovovaly vzájemným potřebám. 

Přípravné práce jsou vykonávány v sídle naší společnosti, kontrola na místě je 
prováděna v sídle územního celku a Závěrečná shrnutí jsou prováděna opět v sídle 
naší společnosti. Standardní rozsah podobného typu zakázek: 

Dílčí přezkum (3 x) 
Příprava 6 - 8 hodin 
Kontrola na místě 6 - 12 hodin 
Závěrečné operace 6 - 8 hodin 

Závěrečný přezkum 
Příprava 4 - 6 hodin 
Kontrola na místě 6 - 12 hodin 
Závěrečné operace 6 - 8 hodin 

Celkový rozsah podobného typu zakázek se tedy pohybuje v rozmezí 70 - 110 
hodin, v případě určení střední hodnoty lze tedy předpokládat na úrovni 90 hodin. 

Rozsah poradenské činnosti ve vztahu k přezkoumání hospodaření je odvislý 
od dotazů územního celku. Naším cílem je řešit nestandardní nebo problematické 
účetní nebo hospodářské operace v průběhu roku. 

Reference 
Našimi klienty jsou nejrůznější typy organizací, tj. kraje, statutární města, krajská 
města, městyse, obce i příspěvkové organizace Zřizované územními samosprávnými 
celky. Každý subjekt představuje zpravidla nëkolikaletou spolupráci. Mezi naše 
významné klienty patří statutární města Brno, Jihlava, Frýdek - Místek, Děčín, dále 
města Český Těšín, Krnov, Bojkovice, Hustopeče, Rosice a další. 

Přezkoumání hospodaření provádíme také u menších obcí a městysů, jako jsou např. 
Městys Velké Němčice 
Městys Ostrovačice 
Městys Pozořice 
Obec Bílovice nad Svitavou



® 

AU [1ˇ|J'[IN'I5-d 

Obec Mokrá-Horákov 
Obec Ochoz u Brna 
Obec Velešovlce 
Obec Tetčice 
Obec Šakvice 
Obec Zastávka 
Obec Popůvky a další. 

Pojištění odpovědnosti 
Auditorská společnost a Znalecká kancelář TOP AUDITING, s.r.o., Brno, je pojıštěna 
u České pojišťovny, a.s., na \ıýši jednotlivé pojistné události v částce 20 mil. Kč 

V Brně dne 10. 2. 2023 

."A'*zi|D'zlfl lI‰ 
. l Ú- / 

, 
' ' 

‹ 
` 

- NO 
Køııšıš 1='65//\3a“ 'ýľ/0“ DR

ť 

..„,ì\ 

lng. Štëp regor 
jednatel plečnosti



(T


